
PROGRAM STUDI PROFESI DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KPC209  Ilmu Penyakit Saraf

Ruang :

Hari : Tuesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 09:00:00 15:00:00-17:00:00

Kelas : Penyakit Saraf 11 Desember 2023 (04)

Dosen : 3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

NIDN-NIK Dosen : 0307027705-3305/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 05-01-2024
16:00-

16:00

Tatap

Muka
PJJ Integrasi Bagian Saraf

Masing-masing mahasiswa sudah belajar

mempersiapkan diri dengan materi-materi

yang akan didiskusikan pada saat PJJ

terintegrasi

Penilaian Kegiatan Bimbingan &

Diskusi serta Ujian Akhir CBT
14 0 0 0

  Jakarta, 09-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S
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Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KPC209  Ilmu Penyakit Saraf

Ruang :

Hari : Tuesday , Wednesday

Waktu : 07:00:00 - 09:00:00 15:00:00-17:00:00

Kelas : Penyakit Saraf 11 Desember 2023 (04)

Dosen : 3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

NIDN-NIK Dosen : 0307027705-3305/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

05-01-2024
04:00

1 031052110038 NADIRA AQSENTA Hdr
2 031052110040 PUTU SURYABRATA ADNYANA Hdr
3 031052110071 NAHDAH SALSABILA Hdr
4 031052210001 AGATHA RATRI RINI KUSRINI Hdr
5 031052210031 DELIA AINNAYA Hdr
6 031052210038 HARDIANA LESTARI Hdr
7 031052210039 HUMAIRRAH ADITYA NISRIN Hdr
8 031052210050 LUTHFINA AULIA DAMAYANTI Hdr
9 031052210065 RAHMAT NATALIO Hdr
10 031052210066 RANNA ADJANI HERTENIZA Hdr
11 031052210067 REGINA SALIM Hdr
12 031052210079 SHAHNAZ YULIA MAHARANI Hdr
13 031052210081 VIRGINIA SISILIAWATI PARORRONGAN Hdr
14 031052300017 MUHAMMAD ILHAM ZAKY Hdr

Jumlah Hadir 14



Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 09-02-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KPC209-Ilmu Penyakit Saraf

sks : 2.00

Dosen Pengampu : 3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

NIDN-NIK : 0307027705-3305/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Total Huruf Status

1 031052110038 NADIRA AQSENTA

2 031052110040 PUTU SURYABRATA ADNYANA

3 031052110071 NAHDAH SALSABILA

4 031052210001 AGATHA RATRI RINI KUSRINI

5 031052210031 DELIA AINNAYA

6 031052210038 HARDIANA LESTARI

7 031052210039 HUMAIRRAH ADITYA NISRIN

8 031052210050 LUTHFINA AULIA DAMAYANTI

9 031052210065 RAHMAT NATALIO

10 031052210066 RANNA ADJANI HERTENIZA

11 031052210067 REGINA SALIM

12 031052210079 SHAHNAZ YULIA MAHARANI

13 031052210081 VIRGINIA SISILIAWATI PARORRONGAN

14 031052300017 MUHAMMAD ILHAM ZAKY

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-



62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

52.50 - 55.99 C-

47.50 - 49.99 D+

45.00 - 55.99 D

40.00 - 44.99 D-


